NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC-38

Fecha Emision: 2024-05-02

Fecha Validacién DIAN: 2024-05-02

Hora Validacién DIAN: 14:50:04

en el impuesto sobre las ventas

Colombia Teléfono - 3132564219
E-mail: restauranteboyaca@gmail.com

Referencia: 1453 - Fecha: 2024-05-02

RESTAURANTE BOYACA Y FAMILIA

NIT: 1064837266-9 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - Acolsure - Ocafia - Norte de Santander -

CUFE: 2fd467c18561ab7a08eae2586768e14b184ec76249f6298724181bdd0a3cd4e37ac4257452c95aa2becca8238c1lbb46c

Cantidad UM Val. Unit
1.00 Unidad 35,000.00
1.00 Unidad 34,000.00
1.00 Unidad 10,000.00
1.00 Unidad 9,000.00
1.00 Unidad 3,000.00
Retenciones
Base Porcentaje Valor

CCo NIT: 804016265-
Cliente: CORPORACION ESSA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: CONTABILIDAD.CORPOESSA@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion
1 1400 CHURRASCO
2 1412 PECHUGA HAWAIANA
3 1054 LIMONADA COCO
4 1052 CEREZADA
5 50010 350ML COCA-COLA

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor

INC 91,000.00 0.00% 0.00

NOTAS:

SON: NOVENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kikktk,

IVA IC
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

I. Item

35,000.00

34,000.00

10,000.00

9,000.00

3,000.00

Valor

91,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

91,000.00

Nota Crédito No: NC - 8 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-05-02 - 14:50:04
CUDE: 0d0a9d4d96d64ce96f01b1314c1bf4152c2bc04190ae68799cb99b36075dc2b24f6effa5dbedd4as5c173b7f359e91f8



